MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 114/2022 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 25 de janeiro de 2022.

, no uso da competênciaO REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 112/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial

Processo nº 23350.002100/2019-14,da União em 29/01/2020, considerando o que consta no

RESOLVE:

Art. 1º Alterar as Portarias nº 2727/2019 de 16/09/2019, n  473/2020 de 02/03/2020  nº 1166º ,
/2020 de 28/05/2020, nº 2246 de 06/11/2020 e nº 104/2021 de 25/01/2021, que designam os
membros que compõem o Colegiado do curso de Mestrado em Educação do Campus
Camboriú, conforme segue:

INCLUIR:

Magali Dias de Souza, SIAPE: 2265320,  Camboriú, com efeito retroativo a 08 deCampus
agosto de 2021;

EXCLUIR:

KEREN TALITAMIRON, discente, Matrícula: 2020100400, com efeito retroativo a 08 de
novembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 25/01/2022 11:56)
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO

Processo Associado: 23350.002100/2019-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 114 2022 PORTARIA 25/01/2022 af6ff6ef82

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf